
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 024 , DE 2021.  

Afasta o servidor municipal Fábio Aparecido Luduvirge Fileti, RG. N° 33.966.855-6, 
junto a Câmara Municipal de Mogi Guaçu. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

111  - Afastar o servidor municipal FÁBIO APARECIDO LUDUVIRGE FILETI, RG. 
N° 33.966.855-6, ocupante do emprego público de Motorista, lotado junto a Secretaria Municipal de Saúde, 
para exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi 
Guaçu, com prejuízo de vencimentos e sem prejuízo das demais vantagens do emprego, a partir de 04 de 
janeiro de 2021. 

2° - A Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração 
fará as averbações necessárias em prontuário do servidor e tomará providências com relação aos Sistemas 
de Apontamento, Tempo de Serviço e Benefícios, face ao período de afastamento. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021. 

Mogi Guaçu, 25 de janeiro de 202 

RODRIG,o FALSTTI 
PREFEITO 

7 

KELLY CRISTINA CAMILT,fI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE ADIJ4ISTRAÇÃO 

Encaminhada à publica 	na data supra. 

RUBENCOIM'RA NS 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


